

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 5/8/1978, n. 457 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento degli alloggi popolari nel
Comune di OSTUNI (BR) in Piazza Risorgimento civ. 19-20 - Lotto 11° - PERI-
ZIA N. 2 -

Impresa : LAGALLA Mario - Squinzano (Le)

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **16 Gennaio 19 82**

CONTRATTO in data **1/7/1981** n. **5994** REGISTRATO a Brindisi **1'8/7/1981** al
n. **3444** Mod. I°

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		14.315.064.=	Data della consegna . . .	16/3/81
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,33 per cento (3,13+0,20) L.		13.838.372.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	16/3/81
di cui il 9,01% a carico IACP L.		1.246.837.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	10/11/81
di cui il 90,99% a carico Finanz. L.		12.591.535.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	67
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	16/1/82
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» » »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	368	Rimozione di ringhiere mq.	15,00	1.600.=	24.000.=	
2	29	Svellimento di lastrici solari mq.	289,38	3.400.=	983.892.=	
3	50	Muratura di tufo in elevaz. a perpedagno spess. cm. 25 mq.	2,25	20.000.=	45.000.=	
4	63	Tramezze in tufelle dello spessore di cm. 10 mq.	1,25	9.000.=	11.250.=	
5	19	Spicconatura di intonaci di qualsiasi tipo mq.	23,04	2.000.=	46.080.=	
6	129	Impermeabilizzazione di lastrici solari mq.	252,11	3.500.=	882.385.=	
7	124	Isolamento di solai con materiali in pannelli rigidi di lana di vetro o roccia mq.	181,84	7.200.=	1.309.248.=	
8	125	Masso a pendio per la formazione dei lastrici solari dello spess. medio di cm. 10 "	271,38	2.000.=	542.760.=	
9	170	Fornitura di tubazioni in resina sintetica del Ø100 ml.	8,00	5.400.=	43.200.=	
10	122	Pavimentazione dei lastrici solari, eseguita con lastre di pietra di Corsi mq.	291,22	7.000.=	2.038.540.=	
11	123	Lastre di Corsi per formazione di mappette terminali sui muri d'attico mq.	5,20	8.200.=	42.640.=	
12	134	Intonaco comune liscio mq.	11,52	5.000.=	57.600.=	
13	356	Tiro in alto e collocamento in opera dei lavori in ferro Kg.	300,00	450.=	135.000.=	
14	105	Lista di coronamento ml.	93,43	5.000.=	467.150.=	
15	26	Smuratura di infissi mq.	5,67	1.800.=	10.206.=	
16	279	Fornitura e posa in opera di persiane alla romana in legno	5,67	100.000.=	567.000.=	
		A RIPORTARE			7.205.951.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			7.205.951.=	
17	151b	Rivestimento esterno dato a spruzzo con pistola mq.	954,35	3.200.=	3.053.920.=	
18	151a	Rivestimento esterno dato a pennello mq.	198,59	2.800.=	556.052.=	
19	293	Dipintura con vernici idro- repellenti mq.	37,38	2.500.=	93.450.=	
20	245	Revisione semplice di per- siane alla romana mq.	26,46	3.500.=	92.610.=	
21	291	Dipintura di infissi in le- gno esistenti mq.	352,14	2.500.=	880.350.=	
22	107	Fornitura e posa in opera di pietra di Trani di cm.2 mq.	0,15	30.700.=	4.605.=	
23	286	Tinteggiatura di pareti e soffitti a tempera mq.	556,33	700.=	389.431.=	
24	289	Dipintura di ringhiere di balconi di scale mq.	94,20	3.300.=	310.860.=	
25	367	Spalmatura di bitume con una mano di vernice mq.	364,01	1.200.=	436.812.=	
		SOMMANO			13.024.041.=	
		A detrarre il ribasso d'asta del 3,33%			433.701.=	
		RESTANO			12.590.340.=	
		di cui:				
		- a carico del finanziamento per soli alloggi a locazione il 90,99%			11.455.950.=	
		- a carico dell'Istituto per alloggi a riscatto il 9,10%			1.134.390.=	
		A detrarre:				
		gli acconti a carico del finanziamento per soli alloggi a locazione:				
N. 1		del 16/12/1981			8.850.000.=	
		A RIPORTARE			8.850.000.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			8.850.000.=	
N. 2		del 14/1/1982			2.200.000.=	
		SOMMARIO		£.	11.050.000.=	
		Resta il credito netto dell'Impresa			£.	405.950.=
		A detrarre:				
		gli acconti a carico del finanziamento per soli alloggi a riscatto:				
N. 1		del 16/12/1981			850.000.=	
N. 2		del 14/1/1982			240.000.=	
		SOMMARIO		£.	1.090.000.=	
		Resata il credito netto dell'Impresa			£.	44.390.=
BRINDISI, 11 13 APR. 1982						
L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI			
(LAGALLA Mario)			(Geom. Vito SAVINO)			
<i>LAGALLA Mario</i>			<i>Vito Savino</i>			
VISTO:						
L'INGEGNERE CAPO						
(Dott. Ing. Antonio LONGO)						
<i>Antonio Longo</i>						
N.B.: Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L. di Brindisi con polizza n. 13850/3 con decorrenza continuativa.						
			IL DIRETTORE DEI LAVORI			
			(Geom. Vito SAVINO)			
			<i>Vito Savino</i>			